Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

муниципальный округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 01 июля 2025 года        № 129

О зачислении

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2021 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказами Министерства просвещения РФ
от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», от 30.08.2023 г. № 642 «О внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458", на основании Постановления
Администрации ГО Карпинск от 08.06.2022 г. № 776 «О закреплении территорий ГО
Карпинск за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими
образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение ГО Карпинск» от
17.03.2023 г. № 398, Устава МАОУ СОШ № 6, Положения о правилах приема,
перевода, выбытия и отчисления обучающихся МАОУ СОШ № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МАОУ СОШ № 6 для обучения по образовательным программам:

№ п/п ФИО
1.  Алалина В. А.
2.  Апполонова Е. С.
3.  Бобырь М. А.
4.  Бурилова Е. В.
5.  Воложенинова Е. О.
6.  Вопилова Д. А.
7.  Воробьева А. С.
8.  Вострецов Д. А.
9.  Вяткина С. Е.
10.  Гарькуша Н. А.
11.  Гарькуша С. А.
12.  Глушков М. Д.
13.  Горобец М. А.
14.  Гузенко З. В.
15.  Давлетгореев М. В.
16.  Денисов М. С.
17.  Занин Я. Е.

https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/

18.  Истомин И. А.
19.  Кабова А. В.
20.  Кайзер С. С.
21.  Кибешева Е. В.
22.  Ковязин А. А.
23.  Кононова А. Б.
24.  Кощеева А. О.
25.  Кропотова К. О.
26.  Крупович Р. Д.
27.  Кряжевских Р. Е.
28.  Кубов М. А.
29.  Мамчиева М. Е.
30.  Мариненко Е. Э.
31.  Мариненко Н. Э.
32.  Мартьянов А. А.
33.  Митрошенко П. В.
34.  Мурзина К. В.
35.  Мухабаева В. Я.
36.  Наталичев Т. П.
37.  Невзорова К. Н.
38.  Нейфельд Т. А.
39.  Никонов М. А.
40.  Парахин Р. В.
41.  Пасынков Д. И.
42.  Пасынков П. В.
43.  Перевалова А. Е.
44.  Перевозкина А. Н.
45.  Пинчук Д. С.
46.  Попов М. А.
47.  Рассказова Д. В.
48.  Рыжов А. Н.
49.  Садыков М. И.
50.  Светлакова Е. Я.
51.  Смирнов К. Е.
52.  Смирнов М. Р.
53.  Соленкова О. С.
54.  Старцев Т. А.
55.  Сулейманов С. А.
56.  Тотменин В. П.
57.  Ушацкий П. П.
58.  Фраш М. Р.
59.  Хамандритов Д. П.
60.  Хасанова М. А.
61.  Черепенин Е. А.
62.  Чумаченко С. Д.
63.  Шалагинов Э. Д.
64.  Шиллер К. А.

Директор школы                                                            Н.С. Терентьева

65.  Шляева А. Е.
66.  Шнайдер А. А.
67.  Шувалов Д. И.
68.  Щупов В. С.
69.  Эйланд Д. В.

		2025-07-01T09:34:37+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна